
 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų  

veiksmų programos 

 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Data 

2015-10-26 

 

Vieta  

Seirijų kultūros namai 

 (Vytauto g. 44, Seirijai, Lazdijų r. savivaldybė) 

 

 

 
 9.30-10.00 Registracija, kava 

1. 10.00-10.10 Posėdžio pradžia. Darbotvarkės tvirtinimas 
Vytautas Grigaravičius, Alytaus Regiono plėtros tarybos pirmininkas, Alytaus 

miesto savivaldybės meras 

2. 10.10-10.30 Informacija apie Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios 

teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015-2020 

metams 
Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininkė  

 

 10.30–10.40 Klausimai, diskusijos. 

3.  10.40–11.00 Informacija apie Varėnos krašto kaimo vietovių plėtros strategiją 2016–2023 

metams 

Povilas Saulevičius, Varėnos krašto vietos veiklos grupės pirmininkas 

 11.00–11.10 Klausimai, diskusijos. 

4.  11.10-11.30 Informacija apie Lazdijų rajono kaimo plėtros strategiją 2016-2023 metams 

Sandra Sinkevičienė, Dzūkijos VVG atstovė 

 11.30–11.40 Klausimai, diskusijos. 

5. 11.40-12.00 Informacija apie Druskininkų vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros 

2015-2020 m. strategiją 

Alvydas Varanis,  Druskininkų vietos veiklos grupės vadovas 

 12.00–12.10 Klausimai, diskusijos. 

 12.10-12.50 Pietūs 

6. 12.50-13.20 Dėl Alytaus regiono plėtros 2014-2020 m. plano tvirtinimo.  

Vidas Raštikis, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 
Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistas 

7. 13.20-14.30 Kiti klausimai: 

Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemonę „Teritorijų 

planavimas“  

Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemonę „ Savivaldos 

transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“   

Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemonę „Vandens 

telkinių būklės gerinimas“   

Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemonę „Nestacionarių 

socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“   

Nijolė Vagnorienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 
ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė 


